ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

Кирсановский авиационный технический колледж -  филиал федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Московский государственный технический университет

гражданской авиации» (МГТУ Г А)

«29» августа 2017 г. ПРИКАЗ № 94/к

О зачислении поступающих на обучение по очной форме
на места с оплатой по договорам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА на 1 курс с 1
сентября 2017 г. на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме на места, финансируемые
по договорам об оказании платных образовательных услуг, с обучением в г.
Кирсанове нижепоименованных поступающих, успешно прошедших
конкурсный отбор и представивших в приёмную комиссию оригиналы
документов об образовании

1. Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей» (на базе 9 классов)

№
п/п Ф.И.О.

1. Алтабаев Иван Алексеевич
2. Анохин Максим Александрович
3. Афонин Никита Александрович
4. Баклан Артем Игоревич
5. Бунин Дмитрий Олегович
6. Воинков Максим Игоревич
7. Ерошенко Александр Николаевич
8. Иванов Владислав Денисович
9. Ильин Александр Станиславович

10. Калюжный Сергей Вячеславович
11. Куликов Иван Михайлович
12. Лапин Александр Сергеевич
13. Леванин Артем Алексеевич

14. Леонидов Даниил Алексеевич
15. Лукьянов Данила Викторович
16. Лябин Константин Сергеевич
17. Малмалаев Андрей Александрович
18. Мещанский Никита Сергеевич
19. Платонов Игорь Юрьевич
20. Родионов Владислав Александрович
21. Соловцов Станислав Михайлович
22. Тананыкин Вячеслав Витальевич
23. Фомин Дмитрий Вадимович
24. Хакимов Рустам Фуркатович
25. Шепенев Владислав Александрович
26. Штауб Вадим Геннадьевич

2. Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов»

(на базе 9 классов)

№
п/п Ф.И.О.

1. Бахарева Валерия Александровна
2. Воинкова Анастасия Игоревна
3. Гришина Анастасия Олеговна
4. Демина Анна Игоревна
5. Здобникова Алена Игоревна
6. Кононенко Данила Михайлович
7. Николаев Игорь Александрович
8. Поминова Екатерина Алексеевна
9. Якубова Амина Элынатовна

Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА на 2 курс с 1
сентября 2017 г. на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме на места, финансируемые
по договорам об оказании платных образовательных услуг, с обучением в г.
Кирсанове нижепоименованных поступающих, успешно прошедших
конкурсный отбор и представивших в приёмную комиссию оригиналы
документов об образовании

3. Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей» (на базе 11 классов)

№
п/п Ф.И.О.

1. Айвазян Сурен Ашотович
2. Поляков Иван Александрович

Директор колледжа А.Е. Пунт